d’assegurança de salut dels treballadors i treballadores de la Xarxa Audiovisual Local, 
SL (XAL) a l’empresa ATLANTIDA MEDICA ESPECIALIDADES, S.A., amb CIF 
A08169633 per complir els requisits i obtenir una valoració de la oferta de 42 punts per 
un import anual de anual de VUITANTA-NOU MIL NOU-CENTS VUITANTA-CINC 
EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (89.985,60.-€), IVA exempt.  

Metadades del document

Tipologia documental
XAL/2025/0031551

Tipus documental Proposta de resolució o d'acord

Núm. expedient

Títol Informe  justificatiu proposta contractació mutua salut

Signatari Acte Data acte

Signatures